

**ВНИМАНИЕ!**

- Оплата данного счета означает согласие с его содержанием и условиями поставки товара.
- Счет действителен для оплаты в течение 1-го банковского дня, с момента выставления.
- В платежном поручении ссылка на номер и дату счета **ОБЯЗАТЕЛЬНА**. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае наличие товара и цена не гарантируются.
- Условия поставки – самовывоз товара Покупателем со склада Поставщика, если иное не указано в договоре.
- Срок хранения оплаченного товара – 10 рабочих дней с момента извещения о готовности Товара к отгрузке. По истечении данного срока Поставщик вправе взыскать с Покупателя плату за хранение товара из расчета 0,1 % от стоимости несвоевременно вывезенного товара за каждый день хранения.
- Отгрузка товара производится только при наличии надлежащим образом оформленной доверенности и документа удостоверяющего личность доверенного лица. При отсутствии у представителя Покупателя (грузополучателя) действительной доверенности, выписанной на получающее лицо, товар может получить строго руководитель (Генеральный директор) Покупателя при наличии у него печати, паспорта и копии или подлинника решения о назначении на должность руководителя.
- При отгрузке товара через ТК необходимо письмо на отгрузку и доверенность от представителя ТК.

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" ПАО "ПЕРВОБАНК"	БИК	044030901
Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Банк получателя	Сч. №	3010181010000000901
ИНН 7810764952	КПП 781001001	Сч. №
Общество с ограниченной ответственностью "ВАРИАНТ"		40702810200040000215
Получатель		

**Счет на оплату № ВАР/21365 от 15 декабря 2015**

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ВАРИАНТ", ИНН 7810764952, КПП 781001001, 196084, Санкт-Петербург г, Лиговский пр-кт, дом № 274, корпус Лит.А, тел.: +7 (812) 454-05-54, (495) 755-94-55

Покупатель: Артем +7 @mail.ru

Адрес склада: 111024, Москва г, Энтузиастов 2-я ул, дом № 3  
141103, Московская обл, Щелковский р-н, Щелково г, Рабочая ул, дом № 17, корпус 4

**Режим работы с 09:00 до 17:30**

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00000027701	Кисть КР-100	300	шт	78,00	23 400,00
2	00000027686	Кисть КР-20	85	шт	26,00	2 210,00
3	00000027666	Кисть КР-30	15	шт	29,50	442,50
4	00000027677	Кисть КР-35	260	шт	36,00	9 360,00
5	00000027678	Кисть КР-45	40	шт	52,30	2 092,00
6	00000027680	Кисть КР-50	255	шт	76,00	19 380,00
7	00000027672	Кисть КР-55	30	шт	88,45	2 653,50
8	00000027687	Кисть КР-60	50	шт	137,50	6 875,00
9	00000027688	Кисть КР-70	530	шт	150,00	79 500,00
10	00000027675	Кисть КФ-100	640	шт	98,00	62 720,00
11	00000077988	Кисть КФ-25	70	шт	22,56	1 579,20
12	00000027674	Кисть КФ-35	390	шт	34,12	13 306,80
13	00000027665	Кисть КФ-40	80	шт	40,00	3 200,00
14	00000027694	Кисть КФ-45	300	шт	46,00	13 800,00
15	00000027667	Кисть КФ-50	420	шт	39,00	16 380,00
16	00000027699	Кисть КФ-55	35	шт	35,00	1 225,00
17	00000027664	Кисть КФ-70	450	шт	62,40	28 080,00
18	00000027670	Кисть КФ-75	55	шт	68,00	3 740,00
19	00000027702	Кисть радиаторная 63 мм	60	шт	68,45	4 107,00
20	00000027700	Кисть КМ-55	50	шт	289,00	14 450,00
21	00000027662	Кисть КМ-60	30	шт	510,00	15 300,00
22	00001168684	Кисть плоская 50мм Stayer 0110-50	10	шт	62,00	620,00

Итого: 324 421,00  
В том числе НДС: 49 487,95  
Всего к оплате: 324 421,00

Всего наименований 22, на сумму 324 421,00 руб.

Триста двадцать четыре тысячи четыреста двадцать один рубль 00 копеек

Руководитель Генеральный директор  
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Пацевич С. Д.  
расшифровка подписи

Пацевич С. Д.  
расшифровка подписи

Рубан А.В.